
         Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

 

Biuletyn nr 2 

 

❖ Zapraszamy uczniów do udziału w loterii jesiennej przygotowanej przez Komitet Rodzicielski  
w piątek/sobotę 18/19 października. Cały dochód przeznaczony będzie na kolejne atrakcje dla  

naszych uczniów. 
❖ W październiku jesteśmy totalnie biało-czerwoni!  Wzięliśmy udział w Paradzie Pułaskiego. 

Przygotowujemy się do Dnia Dwujęzyczności - 19 października oraz Dnia Patrona i Ślubowania 

Pierwszoklasistów - 26 października. Koszulki z logo naszej szkoły prosimy zakładać na ważne  
szkolne uroczystości! Panie nauczycielki zawsze o tych wydarzeniach informują! 

❖ Mamy nadal w sprzedaży bluzy i koszulki z logo naszej szkoły. Informacje w biurze szkoły. 
❖ Trwają przygotowania do egzaminu z języka polskiego WLCE 2024. Egzamin odbędzie się w niedzielę  

17 listopada 2024 r. Bardzo prosimy o odbiór certyfikatów z egzaminu WLCE z poprzednich lat. 
❖ Nasza klasa PNL rozpoczęła zajęcia w piątki i są jeszcze miejsca dla uczniów, którzy chcą się nauczyć 

komunikować w języku polskim.   
❖ Zorganizowaliśmy zbiórkę dla powodzian i zebraliśmy - 1,871 dol. Dziękujemy za wsparcie! 
❖ Zostały zrobione zdjęcia klasowe i czekamy na 'zdjęcia do pokazania rodzicom'. Cena za zdjęcie  

-12 dol, zamówienie i opłata u nauczyciela. 
❖ Nasze zajęcia trwają w godz: piątki 17.30-20.30, soboty 8.30-11.30 i 12.00-15.00. Prosimy o punktualne 

przyprowadzanie uczniów do szkoły oraz odbiór ze szkoły na czas. Pogoda będzie powoli się zmieniać, 

więc prosimy wziąć to pod uwagę i nie przyprowadzać uczniów do szkoły przed wyznaczonymi 

godzinami. 
❖ Czas nauczyciela w klasie jest cenny! Prosimy nie przeszkadzać nauczycielom na początku zajęć ani 

podczas ich trwania! Każdy nauczyciel podał informacje jak można się z nim skontaktować. Sprawy 

nagłe w czasie zajęć proszę zgłaszać do dyrektora szkoły.  
❖ Uczeń powinien przynosić na zajęcia podręczniki i potrzebne materiały. W razie zgubienia podręcznika, 

proszę zakupić nowy. Kopie na zajęcia dla ucznia będą robione tylko przez dwa tygodnie.  
❖ Przypominamy, ze uczniowie powinny mieć ze sobą na zajęciach wodę i mały snack (uwaga na alergie!) 
❖ Rozpoczynamy akcję "Obchody 100-lecia urodzin Herberta". Informacja wkrótce. Zapraszamy naszych 

uczniów do udziału! Będziemy prezentować prace uczniów na naszym szkolnym FB. 

 

             Życzę Państwu spokojnej jesieni!  

 

         Dorota Bakuła, dyrektor 


